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Moschus Royal

Exklusiv, von der Flillung
bis zur Hulle

Die Moschus Royal Decken sind zu 100
Prozent mit den leichten, groBflockigen
Moschus-Daunen der Klasse | gefullt.
Da sie groBBe Mengen Luft einschlieBen
kénnen, bleibt es bei kalten Temperaturen
mollig warm. Im Sommer schutzen sie vor
zu groBer Hitze. Durch die hervorragende
Luftzirkulation helfen die Bettdecken
auBerdem dabei, Feuchtigkeit abzuleiten
und schaffen so ein angenehm trockenes
Schlafklima. Unterstitzt werden sie dabei
durch leichte Bezuge in silbergrauem
Mako Satin, 100% Baumwolle.

Die Moschus Royal Kopfkissen sind
die perfekte Symbiose aus angenehm

weichen Moschus-Daunen/Federn und
ausgezeichneter Stutzkraft. Die hoch-
wertige Fullung ist umhullt von einem
exklusiven, silbergrauen Bezugsstoff aus
Daunensatin fur besonders angenehmen
Liegekomfort

D

Decken

Die Moschus Royal Decken sind zu 100 Prozent mit den
leichten, groBflockigen Moschus-Daunen der Klasse |

gefullt.

1 & % B8 ©

100% Baumwolle, Satin

Silbergrau

3 Warmeklassen

3 GroéBen

Kissen

Auch nach vielen Nachten und Waschgangen behalten die

pflegeleichten Kissen ihre Form.

* 0B B8

100% Baumwolle, Satin

Silbergrau

1 Komfortklasse

2 GroBBen

Heinrich Haussling GmbH & Co.
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Artikel

Daunendecken | Bioabbaubar
100% Daunen
Dauneneinziehdecke gx11
Warmeleistung: /leicht

Kassettenbett 6x8 Karo, Innensteg: 1,5 cm
Warmeleistung: “/medium

Kassettenbett 5x7 Karo, Innensteg: 1,5 cm
Warmeleistung: */warm

Kopfkissen | Bioabbaubar
70% Federn 30% Daunen
Kopfkissen

Liegekomfort: soft

Preisliste 2024

Artikelnummer

410900501553
410900801553

230900501609
230900701609
230900801609

220900501263
220900701263
220900801263

100900301554
100900201554

GroBe

135%x200 cm
155%220 cm

135%x200 cm
155x200 cm
155%220 cm

135%x200 cm
155x200 cm
155%220 cm

080x080 cm
040x080 cm

Gewicht

2009
3009

4809
5709
6209

70049
820¢g
9109

1.000 g
5509

Moschus Royal

UVP

279,00 €
359,00 €

399,00 €
459,00 €
499,00 €

459,00 €
539,00 €
589,00 €

149,00 €
99.90 €




