Moschus Royal



Exklusiv, von der Füllung bis zur Hülle

Die Moschus Royal Decken sind zu 100 Prozent mit den leichten, großflockigen Moschus-Daunen der Klasse I gefüllt. Da sie große Mengen Luft einschließen können, bleibt es bei kalten Temperaturen mollig warm. Im Sommer schützen sie vor zu großer Hitze. Durch die hervorragende Luftzirkulation helfen die Bettdecken außerdem dabei, Feuchtigkeit abzuleiten und schaffen so ein angenehm trockenes Schlafklima. Unterstützt werden sie dabei durch leichte Bezüge in silbergrauem Mako Satin 100% Baumwolle

Die Moschus Royal Kopfkissen sind die perfekte Symbiose aus angenehm weichen Moschus-Daunen/Federn und ausgezeichneter Stützkraft. Die hochwertige Füllung ist umhüllt von einem exklusiven, silbergrauen Bezugsstoff aus Daunensatin für besonders angenehmen Liegekomfort





Decken

Die Moschus Royal Decken sind zu 100 Prozent mit den leichten, großflockigen Moschus-Daunen der Klasse I gefüllt.

Φ

100% Baumwolle, Satin

AI.

Silbergrau



3 Wärmeklassen



3 Größen



Kissen

Auch nach vielen Nächten und Waschgängen behalten die pflegeleichten Kissen ihre Form.



100% Baumwolle, Satin



Silbergrau



1 Komfortklasse



2 Größen



Artikel	Artikelnummer	Größe	Gewicht	UVP
Daunendecken Bioabbaubar				
100% Daunen				
Dauneneinziehdecke 9x11	410900501553	135x200 cm	200 g	279,00 €
Wärmeleistung: */leicht	410900801553	155x220 cm	300 g	359,00€
Kassettenbett 6x8 Karo, Innensteg: 1,5 cm	230900501609	135x200 cm	480 g	399,00€
Wärmeleistung: **/medium	230900701609	155x200 cm	570 g	459,00€
	230900801609	155x220 cm	620 g	499,00€
Kassettenbett 5x7 Karo, Innensteg: 1,5 cm	220900501263	135x200 cm	700 g	459,00 €
Wärmeleistung: ***/warm	220900701263	155x200 cm	820 g	539,00€
	220900801263	155x220 cm	910 g	589,00€
Kopfkissen Bioabbaubar				
70% Federn 30% Daunen				
Kopfkissen	100900301554	080x080 cm	1.000 g	149,00 €
Liegekomfort: soft	100900201554	040x080 cm	550 g	99,90 €

